PAGE
4

Проект
[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования  «Дебесский район» от 21 декабря 2018 года № 78 «О бюджете муниципального образования Дебесский район»
на 2019 и на плановый период 2020 и 2021 годов»
Принято Советом депутатов                                                                         года
Руководствуясь п. 2 ст. 24 Устава муниципального образования «Дебесский район», Совет депутатов муниципального образования «Дебесский район» решил:

Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Дебесский район» от 21 декабря 2018 года № 78 «О бюджете муниципального образования «Дебесский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции решения Совета депутатов муниципального образования «Дебесский район» от 18 февраля 2019 г. №11, от 25  апреля 2019 г. №15, от 20 июня 2019 г. №27, от 29 августа 2019 г. № 43, от 31 октября 2019 года № 61) следующие изменения:
1. В пункте 2:

 а) подпункт 1 изложить в следующей редакции
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Дебесский район» на 2020 год в сумме 465804,2 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме  350849,2  тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов бюджетный системы Удмуртской Республики в сумме  350849,2 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 471426,6 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных  поступлений  в сумме 350887,6тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов бюджетный системы Удмуртской Республики в сумме 350887,6 тыс. рублей.

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Дебесский район» на 2020 год в сумме 465804,2 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 652,2 тыс. рублей, и на 2021 год в сумме  465 853,6 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 9346,2 тыс. рублей;
2. В подпункте 2  пункта 18 цифры «8279» заменить цифрами «13637,6» и цифры «8279» заменить цифрами «13852»;
3. В приложении 8:
а) в строке:

	Администрация муниципального образования "Дебёсский район"
	263

	58245,9
	58074,9

цифры «58245,9» заменить цифрами «63604,5» и  цифры «58074,9» заменить  цифрами «63647,9»;
б) в строке:

	Национальная экономика
	263
	04

	8359
	8359

цифры «8359» заменить цифрами «13717,6» и  цифры «8359» заменить  цифрами «13932»;
в) в строках:

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	263
	04
	09

	8279
	8279

	Муниципальная программа муниципального образования "Дебесский район"  "Муниципальное хозяйство" на 2015-2021 годы"
	263
	04
	09
	0700000000

	8279
	8279

	Подпрограмма «Развитие транспортной системы (организация транспортного обслуживания населения, развитие дорожного хозяйства)»
	263
	04
	09
	0750000000

	8279
	8279

цифры «8279» заменить цифрами «13637,6» и  цифры «8279» заменить цифрами «13852»;
г) в строке:

	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных инженерных сооружений. Проведение мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации
	263
	04
	09
	0750500000

	6478
	6478

цифры «6478 » заменить цифрами «11836,6» и  цифры «6478» заменить  цифрами «12051»;
д) после строки:

	Иные межбюджетные трансферты
	263
	04
	09
	0750562550
	540
	6477,5
	6477,5

дополнить строками следующего содержания:

	Комплекс работ по содержанию автомобильных дорог, приобретение дорожной техники
	263
	04
	09
	0750501380

	5358,6
	5573,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	263
	04
	09
	0750501380
	244
	5358,6
	5573

4. В приложении 10:

а) в строке:

	Муниципальная программа муниципального образования "Дебесский район"  "Муниципальное хозяйство" на 2015-2021 годы"
	0700000000

	9232,4
	9232,4

цифры «9232,4» заменить цифрами «14591» и  цифры «9232,4» заменить  цифрами «14805,4»;

б) в строке:

	Подпрограмма «Развитие транспортной системы (организация транспортного обслуживания населения, развитие дорожного хозяйства)»
	0750000000

	8279
	8279

цифры «8279» заменить цифрами «13637,6» и  цифры «8279» заменить цифрами «13852»;
в) в строке:

	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных инженерных сооружений. Проведение мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации
	0750500000

	6478
	6478

цифры «6478 » заменить цифрами «11836,6» и  цифры «6478» заменить  цифрами «12051»;
г) после строки:

	Иные межбюджетные трансферты
	0750562550
	540
	6477,5
	6477,5

дополнить строками следующего содержания:

	Комплекс работ по содержанию автомобильных дорог, приобретение дорожной техники
	0750501380

	5358,6
	5573

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	0750501380
	244
	5358,6
	5573

5. В приложении 12:

а) в строке:

	Национальная экономика
	0400

	13872,3
	13872,3

цифры «13872,3 » заменить цифрами «19230,9» и  цифры «13872,3» заменить  цифрами «19445,3»;
б) в строках:

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	0409

	8279
	8279

	Муниципальная программа муниципального образования "Дебесский район"  "Муниципальное хозяйство" на 2015-2021 годы"
	0409
	0700000000

	8279
	8279

	Подпрограмма «Развитие транспортной системы (организация транспортного обслуживания населения, развитие дорожного хозяйства)»
	0409
	0750000000

	8279
	8279

цифры «8279» заменить цифрами «13637,6» и  цифры «8279» заменить цифрами «13852»;
в) в строке:
	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных инженерных сооружений. Проведение мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации
	0409
	0750500000

	6478
	6478

цифры «6478 » заменить цифрами «11836,6» и  цифры «6478» заменить  цифрами «12051»;
д) после строки:

	Иные межбюджетные трансферты
	0409
	0750562550
	540
	6477,5
	6477,5

дополнить строками следующего содержания:
	Комплекс работ по содержанию автомобильных дорог, приобретение дорожной техники
	0750501380

	5358,6
	5573

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	0750501380
	244
	5358,6
	5573

6) в приложении 15:

а) в строке:
	1
	Подпрограмма «Развитие транспортной системы (организация транспортного обслуживания населения, развитие дорожного хозяйства)»
	8 279,00
	8 279,00

цифры «8279» заменить цифрами «13637,6» и  цифры «8279» заменить цифрами «13852»;
б) после строки:

	1.1
	Софинансирование расходов  по строительству и реконструкция автомобильных дорог общего пользования местного значения
	1
	1

дополнить строкой следующего содержания:

	1.2
	Комплекс работ по содержанию автомобильных дорог, приобретение дорожной техники
	5358,6
	5573

Председатель Совета депутатов

муниципального образования                                                         О.В. Степанова

Глава муниципального образования                                                       А.С. Иванов
c. Дебесы

                    года
№
Подготовил                                                                                          Н.В.Емельянова

                         «___»__________ 2019 г.

Разослать: в дело, УФ,

СОГЛАСОВАНО:

Председатель Совета депутатов

муниципального образования                                                                          О.Р.Степанова

  «___»__________ 2019 г
Глава муниципального  образования                                                                   А.С.Иванов

                 «___»__________ 2019 г
Зам. главы Администрации района

по финансовой работе  - начальник

управления финансов                                                                                           В. В. Поздеев

                                                                                                                   «___»__________ 2019 г
Начальник отдела документационного

обеспечения, организация работы Совета

депутатов и взаимодействия с сельскими

поселениями, Аппарата Главы муниципального

образования, районного Совета депутатов
 и Администрации   района                                                                               И.Ю. Роготнева

       «___»__________ 2019 г
PAGE